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Bjarne Sætrum ble ved kirkevalget i september valgt inn i Alta Menighetsråd. Da det nyvalgte rådet 
konstituerte seg, ble  51–åringen fra Kistrand i Porsanger valgt til leder (se side 6 i dette bladet).

Min julesalme

- Har du en julesalme som du liker aller best?
- Vi har mange nydelige julesalmer som jeg er blitt  
veldig glad i, men den salmen som jeg setter aller 
mest pris på er nok Jeg er så glad hver julekveld, 
svarer Bjarne Sætrum.

- Hvorfor det?
- Den beskriver på en fin måte det som er kjernen 
i vår kristne tro og hvorfor vi feirer jul, sier  
menighetsrådets nye leder.      

Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født;

da lyste stjernen som en sol,
og engler sang så søtt.

Det lille barn i Betlehem
han var en konge stor 

som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

Nu bor han høyt i himmerik,
han er Guds egen Sønn,

men husker alltid på de små
og hører deres bønn.

Jeg er så glad hver julekveld,
da synger vi hans pris;

da åpner han for alle små
sitt søte paradis.

Da tenner moder alle lys,
så ingen krok er mørk,

hun sier stjernen lyste så
i hele verdens ørk.

Hun sier at den lyser enn
og slukkes aldri ut,

og hvis den skinner på min vei,
da kommer jeg til Gud.

Hun sier at de engler små,
de synger og i dag

om fred og fryd på jorderik
og om Guds velbehag.

Å, gid jeg kunne synge så,
da ble visst Jesus glad;

for jeg jo også ble Guds barn
engang i dåpens bad.

Jeg holder av vår julekveld
og av den Herre Krist,

og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.

Bjarne Sætrum (51), leder for Alta 
Menighetsråd og Leder for Regionsentral 
Nord, Statnett
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Vi feirer snart jul. Og når vi 
feirer jul, er alt så vakkert 
som det kan få bli. Vi vasker  
husene våre. Vi pynter oss.  
Vi kjøper gaver til hverandre.  
Vi gjør det vi kan for at 
alt skal se bra ut, og for at 
alle skal ha det så bra som 
mulig.

Men: hva er det egentlig vi feirer? Det var 
ikke noen vakker fødeavdeling i Betlehem. 
Det var en stall. Det var sikkert skittent, og 
kummerlig på alle måter.

Og der skjedde det altså: verdens frelser ble 
født. I profeten Jesaja sin sang om Herrens 
lidende tjener, Jes, 53, 3 beskrives han slik:

Han var foraktet, forlatt av mennesker,
en mann av smerte, kjent med sykdom,
en de skjuler ansiktet for.
Han var foraktet, vi regnet ham ikke for noe.

Dette er ikke høy status. Tvert imot. Klarer 
vi å se inn i det at styrken ved Jesus er svakhet 
i våre øyne?

Paulus skriver slik om Jesus i 1. Kor. 1, 27: 

Men det som i verdens øyne er dårskap, det 
utvalgte Gud for å gjøre de vise til skamme, 
og det som i verdens øyne er svakt, det ut-
valgte Gud for å gjøre det sterke til skamme.

Jesus snur opp – ned på vår måte å måle på.  
Det som er stort i våre øyne, er smått i hans.  

Og det som vi synes er smått,  
puslete og hjelpeløst, er 
uendelig verdifullt i hans 
øyne.

På den store misjonskon- 
feransen i Arusha i Tanzania  
i mars 2018 snakket man 
om kallet fra «de margina-

liserte». Mennesker som lever i fattigdom,  
mennesker som er hjelpeløse, som er utenfor  
det gode selskap, de som er rammet av vårt 
overforbruk, som rammes av klimakrisen og 
av krig og urettferdighet. Disse menneskene  
kaller og utfordrer oss kristne i den rike verden.

Deres fortvilte hjelpeløshet er deres styrke. 
For de er like mye mennesker skapt i Guds 
bilde og til fellesskap med ham, som alle 
andre. De utfordrer og kaller oss til å gjøre 
det vi kan for å skape en rettferdig verden.
Men mer enn det. De viser oss også at Guds 
gode gaver, nåden og kjærligheten, er slett 
ikke knyttet til vellykkede og menneskelig 
sett rike liv. For det er i svakhet at vi ser 
styrken og kraften i Gud. 

Det er vel noe av dette vi også ser i 1. Kor. 15,43:  
 
Det blir sådd i vanære, det står opp i herlig glans.  
Det blir sådd i svakhet, det står opp i kraft.

Min lille oppfordring inn mot jula: let etter 
rikdommen i det som vi synes er svakt. Ikke 
for å la det bli værende i svakhet, fattigdom  
og lidelse. Men for å se Gud, hans kall og hans  
kjærlighet i det som ikke har menneskelig status.

Guds målestokk
AV OLAV ØYGARD, biskop - Nord-Hålogaland bispedømme.
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TEKST OG FOTO:  BERNHARD HIENERWADEL

Første helg i advent overnattet 23 tiåringer, 8 
ungdomsledere og 4 ansatte i Nordlyskatedra-
len.

Det er liv og røre i Nordlyskatedralen lørdag 
seint på ettermiddagen. Unger i lyseblå t-skjor-
ter maler og spiller, synger og danser, spiser 
og springer rundt i full fart. Etter hvert samler 
menighetspedagog Oda Helene Evjen og hennes 
medhjelpere ungene til oppstartsmøte.

- Hva betyr det å være LysVåken?  
spør Oda Helene barna.
- Det betyr å være lys våken for Gud  
og for hverandre, svarer Linda Marie.

Spennende å sove i kirka
Linda Marie og venninna Sina sier mer enn gjerne 
ja til en prat med Menighetsbladets utsendte i 
matpausen. Det er pizza som står på menyen.

- Hvorfor er dere med på LysVåken?
- Fordi vi tror på Gud, svarer begge unisont 

og frimodig.

- Hvordan fikk dere vite om LysVåken?
- Vi fikk en invitasjon i posten, sier jentene.  

- Hva ser dere mest frem til?
- Å synge og å lese noe høyt i gudstjenesten 

i morgen, sier Sina.
- Å sove her i kirka, svarer Linda Marie.

- Hva om du får hjemlengsel i natt?
- Da spør jeg om jeg kan få telefonen min, 

sånn at jeg kan se på noen bilder av pappa og 
mamma, eller kanskje ringe dem, hvis det blir 
ille; men det tror jeg egentlig ikke, sier Linda 
Marie.

- Hva har vært artigst så langt?
- Å dytte én av ungdomslederne som heter 

Martin, i snøskavla, ler jentene.

- for Gud og for hverandre

Også hos oss kan vi se noe av dette av og 
til:  Når mennesker med utviklingshemming 
og plagsomme sykdommer med glede deltar 
i gudstjeneste og tilbedelse. Når vi som 
kirke hjelper mennesker som trenger hjelp 
gjennom kirkens diakoni, enten det er blant 
våre eldre, syke, eller blant rusmisbrukere 
eller folk som soner i fengsel. Eller vi stiller 
opp for flyktninger og andre som lett regnes 
som «hår i suppen» både for folk flest og for 
myndighetene våre.

Guds storhet i det svake. Vi skal se, ta imot, 
og tro. Og vi kalles og utfordres til å være 

med å gjøre Guds gode gjerninger blant 
mennesker som han sender oss til.
I erklæringen fra misjonskonferansen i Arusha  
står det: 

«Veien vår som disipler leder oss til å dele og 
leve ut Guds kjærlighet i Jesus Kristus ved å 
søke rettferdighet og fred på måter som ikke 
er av verden (Joh 14, 27). Slik svarer vi på 
Jesu kall om å følge ham fra verdens margi-
naliserte utkanter.»

Jeg ønsker alle en velsignet julehøytid,  
i glede over det lille barnet, målt med 
Guds egen målestokk!

4



Tilhørighet til kirka
LysVåken er et av leddene i trosopplæringen i 
Den norske kirke og retter seg mot tiåringer. I 
Alta menighet har LysVåken blitt holdt i mange år.

- Ungene blir fort husvarme her i kirka. Og det 
er akkurat det som er fint, sier sokneprest Ingrid 
Spikkeland.
- Barna skal få kjenne at de hører til her i kirka, 
og at det er deres kirke, sier Ingrid.

Gjennom hele natten gikk to voksne brannvakt.  
I tillegg var Alta brannvesen orientert om arrange- 
mentet.   

LIVSGLEDE, VENNSKAP OG 
TRO:  Linda Marie (t.h.) og 
Sina deltar på LysVåken 
fordi de tror på Gud.   
- Vi skal være lys våken 
for Gud og for hverandre, 
sier Linda Marie. 

(1) KREATIV UTFOLDELSE: Emina 
viser frem bildet hun har malt på en 

glassflate.

(2) LEGGETID I UVANTE OMGIVELSER: 
- Vi vil at barna skal få kjenne at 

de hører til her i kirka, og at det er 
deres kirke, sier sokneprest Ingrid 

Spikkeland.

(3) GOD NATT, MAMMA OG PAPPA: 
Etter at ungdomsleder Sinitia (t.h.) har sjekket at 
Charlotte (t.v.) og Emma har pusset tennene, får 
de ha sine mobiltelefoner en liten stund, rett før 
leggetid. 

(4) KOS MED KOSEDYR: Lea (til venstre) og 
Karina har skifta til pysj og er klare for natta i 
Nordlyskatedralen. Nå er Stripa og Spett veldig 
god å ha. 

(5) MOBILFRI SONE: Ungdomsleder Julie Thomassen 
Kalland og menighetspedagog Oda Helene … låser 
deltakernes mobiltelefoner inn på kontoret.

(6) POPULÆRT MED BRETTSPILL: Data-ungene er 
«bedre» til å aktivisere seg enn mange voksne vil 
ha det til.

(4)

(3)

(2)

(5) (6)

(1)
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ALTA MENIGHETSRÅD

NYE MENIGHETSRÅD

Foran fra venstre: Lise Lotte Lund Martnes, Anita Håkegård Pedersen, Jennie Nilsen,  
Tove Ø. Hienerwadel, Ingunn M. Alexandersen, John-Harald Skum, Jan Henning Pettersen  
og Arne Kristensen. Bak fra venstre: sokneprest Øyvind Oksavik, Knut Jakobsen,  
Bjørn Einar Lyng, leder Bjarne Sætrum og nestleder Grethe Marit Olsen.   
Ikke til stede da bildet ble tatt: Karoline Vang Anseth. Foto: KØ-foto

TALVIK MENIGHETSRÅD

Foran fra venstre: Nestleder Hilde Molund, leder Randi Karlstrøm, Aina Lena T. Nilsen  
og Einar Mikkelsen. Midten fra venstre: Tone-Hilde Faye, Helga K. Ingebrigtsen, Vigdis Korsnes 
og Bengt Rune Kolstad. Bak fra venstre: sokneprest Ingrid Spikkeland, Merete H. Bergly og 
Bernt Erling Thomassen. Ikke til stede da bildet ble tatt: Linda Berg, Trond-Einar Karlsen og  
Dan Rune Larsen. Foto: KØ-foto
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Det var en stor dag i Alta 20. oktober, da Magnhild Nerheim Andersen ble vigslet til  
diakon i Nordlyskatedralen. Dette var første diakonvigsling i Alta noensinne, og også 
første gang biskop Olav vigslet en diakon. En festdag for den nye diakonen, Alta menighet,  
bispedømmet og hele kirken.

Mange mennesker hadde møtt opp for å 
være med på den første diakonvigslingen 
i Alta. Magnhild Nerheim Andersen ble 
vigslet i en flott gudstjeneste der staben og 
frivillige i Alta menighet bidro sterkt. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe med taler 
og gratulasjoner. 

Magnhild Nerheim Andersen kommer fra en 
stilling som trosopplæringsleder i Voksen 
kirke i Oslo, men er opprinnelig fra Ålesund. 
Stillingen hun har gått inn i i Alta er en av de 
to nye diakonstillingene som ble opprettet 
i vår.

Vi gleder oss over vigslingen og ønsker 
Magnhild en velsignet tjeneste i Alta.

FØRSTE DIAKONVIGSLING I ALTA 
TEKST: WWW.KIRKEN.NO/NORD-HÅLOGALAND FOTO: ALTA MENIGHET

Foran fra venstre: sokneprest Øyvind Oksavik, representant fra MF Leni Mjåland, 
kantor Knut Nesse Stavseth, biskop Olav Øygard, diakon Magnhild Nerheim 
Andersen, Berit Nerheim Andersen og prost Anne Skoglund.

Bak fra venstre: korsbærer Torfinn Johansen, lysbærere Elina Lappinoia og Martin 
Tunheim, kateket Oddhild Klevberg, diakonikonsulent på bispedømmekontoret Heidi 
Nordby og menighetsrådsleder Mette-Marit Sørem Granerud. 
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GENERASJONSMIDDAG  
OG ENGLEVERKSTED 
Menigheten prøver seg med et nytt tilbud, og 5.desember 
ble den første generasjonsmiddagen arrangert. Det ble 
servert grøt til omtrent 120 personer, og det er kjempeflott 
at det kom så mange! Etter middagen var det engleverksted, 
der alle kunne lage engler.  
 
Det er tenkt at generasjonsmiddagene skal være en samling der 
vi starter med felles middag, og som navnet sier, så ønsker vi 
at alle generasjoner skal komme. Etter middagen vil det være 
aktiviteter som store og små kan være sammen om. Neste 
generasjonsmiddag er torsdag 23.januar i Nordlyskatedralen.

TEKST OG FOTO: KRISTIN ØSTBY 

Engleverksted

Erica (7) og Daniella (3) koser 
seg med julegrøt

Kortproduksjon

Lisabeth (8) var førstemann til 
å lage kort

Sofie (2) var skikkelig sulten 
og spiste masse grøt

Lars Joachim (2 ½) bygger  
med lego 

Hedda (2) fargelegger engler
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TEKST OG FOTO:  
BERNHARD HIENERWADEL

Barnekor med 
plass til flere

Alta menighet driver et barnekor for 
aldersgruppa 1. – 4. trinn.
- Vi tar imot både flere barn og voksne 
ledere, sier kantor Knut Nesse Stavseth. 
 
Da Menighetsbladet stakk innom en korøvelse  
i november, var bare tre barn til stede, men  
stort sett er det rundt åtte barn som møtes  
til øvelse i sokkeletasjen under Nordlys- 
katedralen hver torsdag kl. 17.15 – 18.00. 

- Etter juleferien starter vi opp igjen 9. 
januar, sier Knut Nesse Stavseth som 
i høst har drevet koret sammen med 
menighetspedagog Cecilie Småvik-Jensen.
- Bruk inngangen til ungdomskaféen  
«Kom.inn!», legger han til.

Nye sangere er velkommen, men det Knut 
ønsker seg aller mest, er eldre ungdommer 
eller voksne som kan tenke seg å engasjere 
seg i barnekoret på frivillig basis.

- Om du kan spille piano og/-eller kan 
lede et kor: ta kontakt med meg, sier Knut 
(kontaktinfo på side 18).

GØY MED KOR: Kantor Knut Nesse 
Stavseth og menighetspedagog Cecilie 
Småvik-Jensen driver Alta menighets 
barnekor.

LEK ER VIKTIG: Midtveis i korøvelsen er 
det lekepause. (Fra venstre) Julia, Leona 
og Madelen har det kjempeartig.
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Tradisjonen tro, blir det misjonsaksjon i Alta 
og Talvik menigheter i februar. Sett av helga 
15.-16.februar, der det lørdag formiddag og 
kveld blir møter på Alta bedehus i Bakke-
veien, og søndag deltar vi på gudstjeneste i 
Nordlyskatedralen.

Vi får besøk av Anjara (uttales Ansar) og 
Yannick (uttales Jannik) fra Madagaskar. De 
har bodd i Norge siden høsten-18 og har 
vært elever på Hald internasjonale senter i 
Mandal. 

De snakker godt norsk, og de vil synge 
sammen og fortelle om misjonsarbeidet på 
Madagaskar. De har også litt informasjon 
om «Lisas arbeid på Madagaskar». Dette er 
et prosjekt som Talvik menighet har støttet i 
20 år. Nå har menigheten besluttet å avslut-
te dette prosjektet, og heller ha større fokus 
på Etiopia som misjonsprosjekt. Denne 
aksjonen vil dermed være avslutningen på  
«Lisa-prosjektet», og vi håper mange vil 
støtte opp om misjonsaksjonen denne helga!

MISJONSAKSJON
TEKST OG FOTO: KRISTÍN ØSTBY

Anjara fra Madagaskar.

Misjonssida
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I forrige menighetsblad oppfordret vi leserne  
til å melde fra om hvilke graver den enkelte  
eier og/eller steller på kirkegårdene i 
kommunen. Dette for at vi skal vite hvem vi 
skal forholde oss til når noen spør om å få 
gjenbruke en gammel grav. Det er flott at 
det nå kommer flere forespørsler om å få 
bruke opp igjen gamle graver, det er ønsker 
vi gjerne ønsker å etterkomme. 

Vi begynner å få knapt med ubrukte grav-
plasser, spesielt i sentral-Alta, slik at det 
vil etter hvert bli helt nødvendig med økt 
gjenbruk. Da er det greit å vite hvilke graver 
som noen mener de eier, og fortsatt ønsker 
skal tas vare på, og hvilke graver som vi kan 
tildele til gjenbruk. 

En del meldte seg som graveiere i sommer, 
men vi har fortsatt ca 1 000 graver uten  
registrert eier på hver av kirkegårdene Alta 
og Elvebakken. I tillegg er det til sammen 
minst like mange graver uten registrerte  
eiere på de øvrige 6 kirkegårdene i kommunen. 

Dersom du mener at du har et eierforhold 
til en eller flere graver på gravlundene i Alta 
kommune ønsker vi at dette registreres i et 
eget skjema på hjemmesiden vår:  
www.kirken.no/alta , eller ved å sende 
e-post til kirken@alta.kirken.no.  
Alternativt er det mulig å ringe kirkekontoret  
på 78 44 42 70 for å få opplysningene 
registrert).

På forhånd takk for hjelpen!

GAMLE GRAVER 
SØKER EIER!
TEKST: KIRKEVERGE GUNNAR TANGVIK
FOTO: KIRKEKONTORET
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I august ble den nye, nordsamiske bibel- 
oversettelsen lansert i Kautokeino. Endelig 
har man nå en bibelutgave med dagens 
språk, forståelig for barn og unge.

Under lanseringen ved et seminar på Samisk 
høgskole og festgudstjeneste i Kautokeino 
kirke ble det nevnt at den nye oversettelsen 
er basert på bibelspråket fra Boares Bibal 
fra 1895, samtidig som ordforråd og språk-
regler følger det som har vært veiledende 
siden 1900-tallet.

Et ganske spesielt og lite synlig bidrag til 
oversettelsen har Alta menighet stått for: 
Da arbeidet tok til på alvor tidlig på 1990-tallet,  
ble eldre bibeltekster scannet i det som da 
var det aktuelle dataformatet. Slik fikk over-
setterne tilgang til den eldre teksten, vers 
for vers, samtidig som de norske og finske 
bibeltekstene fortløpende kom opp på  
samme side. På den måten kunne over- 
setterne lett se hvordan teksten er oversatt 
i de språk som de fleste nordsamer har tilgang  
til i majoritetsspråkenes bibler, nemlig finsk, 
norsk og svensk.

Slapp å ødelegge gammel Bibel
For å få scannet teksten til dette bruk, så 
Bibelselskapet for seg at de måtte ta en  
verdifull original samisk bibel, Boares Bibal, 
og sprette den opp for å få til å scanne tek-
sten side for side, vers for vers. 

Naturlig nok var man lite lysten på å «ofre» 
en bibel fra samlingen av eldre utgaver i 
Bibelselskapets bibliotek.

Dette slapp man heldigvis å gjøre. For ganske  
tilfeldig oppdaget staben i Alta menighet at 
den gamle samiske bibelen som Alta menighet  
eier, var rimelig velbrukt og hadde så løs 
innbinding at den lett kunne legges ut på 
scannerflaten. Dermed kunne man scanne 
den uten å sprette boken opp. Og slik ble det.  

TEKST: ØYSTEIN SKILLE OG BERNHARD HIENERWADEL
FOTO:  KRISTIN ØSTBY OG KIRKEKONTORET

Biibbal 2019  
med viktig bidrag fra Alta

SENTRALT I ARBEIDET MED BIIBBAL 
2019:  Øystein Skille, som var prost i Alta 
fra 1990 til 2010, var én av flere som 
oversatte Bibelen til dagens nordsamisk. 
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UTSTILT I NORDLYSKATEDRALEN: Boares Bibal fra 1895 og Biibbal som ble lansert i 
august i år. Den gode, gamle tjente på flere måter da arbeidet med den nye tok til, 
beretter oversetter Øystein Skille.

Bibelen ble lånt ut fra Alta menighet til  
Bibelselskapet. Etter scanningen fikk menig-
heten boken tilbake like hel som da arbeidet 
tok til, og sammen med den kom et brev 
med varm takk for at vår gamle samiske 
bibel hadde kommet til nytte.

Utstilt i Nordlyskatedralen
I dag kan både den gamle og den nye samiske  
bibelen ses utstilt i et glassmonter i inngangs- 
partiet til Nordlyskatedralen. Den unnselige, 
gamle boka har altså gitt et viktig bidrag for 
den nye bibeloversettelsen, og da særlig  
for arbeidet med Nytestamentet. Da man 
var kommet godt i gang med oversettelse  
av Gamletestamentet, tok oversetterne i 
bruk mer moderne hjelpemidler, spesielt 
dataprogrammet Paratext. 

Dette oversetterverktøyet lar oversetteren 
ha flere tekster på dataskjermen samtidig, 
og ved enkle tastetrykk kommer ordboks-
forklaring og noen aktuelle forklaringer til 
verset opp i eget vindu. 

Oversetterne som har fått være med i arbeidet  
rundt Biibbal 2019, sender tanker til de som 
i tidligere tid gjorde oversettelse av Bibelen 
til ulike språk uten slike hjelpemidler. Det 
vi i dag har i en bærbar datamaskin, måtte 
fraktes med i form av kilovis med bibelutgaver  
og ordbøker og tekstforklaringer. Arbeids-
forholdene har blitt langt lettere – mens 
Ordet er det samme, det evige Ordet fra Gud. 
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BERNT BAKKEHAUG

Jeg er 57 år og født og oppvokst i Tromsø. I 1985  
giftet jeg med min kjære og flyttet til Alta. Blant 
flere grunner, var klimaet og fantastiske muligheter  
for et aktivt friluftsliv avgjørende for valget. 

Vi har seks voksne barn og flere barnebarn. Etter 
noen år som fosterhjem har familien ytterligere 
blitt utvidet. Jeg har jobbet hele mitt voksne liv 
innen bygg og anlegg, de fleste årene med ledelse 
av arbeid og prosjekt.
 
Mitt arbeid for Alta kirkelige fellesråd sorterer 
under kirkevergen og vil være forvaltning, drift 
og vedlikehold av våre kirkebygg, kapell og 
kirkegårder. Det er et stort fagfelt og innebærer 
blant annet

• identifisering av vedlikeholdsoppgaver, styring
av utbedringer og reparasjoner, inngåelse og
oppfølging av vedlikeholdsavtaler

• drift og energiøkonomisering av tekniske 
anlegg i våre kirkebygg

• brannsikring og brannforebyggende arbeid, 
HMS/internkontroll/vernerunder

• kirkegårdsforvaltning med gravanvisning og
oppfølging av stell og vedlikehold

• og annet forefallende arbeid

ODA HELENE EVJEN

Jeg heter Oda Helene Evjen, er 29 år og kommer 
fra Ås kommune – like utenfor Oslo. 
Som barn var vi ofte i Ås Arbeidskirke og jeg har 
mange gode minner fra aktiviteter og fellesskap i 
menigheten der. Jeg var med på kor, fasteaksjoner, 
juleverksteder og gudstjenester. Kirka lå like 
ovenfor skolen og vi var ofte der med skolen og 
på fritiden. Selv tenkte jeg aldri at jeg kom til å 
jobbe i kirka – men nå som jeg gjør det føles det 
som å komme hjem! Det er så godt å være en del 
av et fellesskap der vi kan bare være. 

Som menighetspedagogvikar dette året har jeg 
fokus på småbarnsfamilier og kirka som et sted 
der barn kan nettopp komme og bare være! 
Leke, snakke, synge, le og lage ting. Jeg liker å 
prøve ut nye ting, være kreativ og tenke gjennom 
på forhånd hvordan det oppleves for barna å 
komme til kirkerommet. Mitt ønske er at alle barn  
skal kunne komme til kirka og kjenne at de hører 
til, at det også er deres rom og gøy å være her! 

Nå har mannen min og jeg akkurat flyttet til 
Kviby i høst, og jeg håper også å kunne bidra til 
at det dannes gode fellesskap og steder for barn 
å være også utenfor sentrum.

Jeg er veldig takknemlig for å få prøve meg som 
menighetspedagog dette året!
Det er gøy å bruke utdanning og erfaringen jeg 
har som barnehagelærer. Samtidig får jeg bruk 
for bakgrunnen min fra masteren i Religion og 
samfunn jeg har fra UiO. Men – kanskje aller 
mest føler jeg meg heldig som kan få utfolde meg 
og være den jeg er!

medarbeidereNye
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ALTA

Døpte

9.juni 2019
Frida Fors Johnsen 

18.august 2019
Emma-Oline Suhr

1.september 2019
Sara Sofie Isaksen Gaup
Ailo Mateo Isaksen Gaup
Magnus Bakkehaug
Sverre Leander Heggeli
Filip Kristensen

8.september 2019
Tobias Lund Ollila

15.september 2019
Gabriel Aleksander 
Mathisen-Karlsen
Elea Jakobsen

21.september 2019
Isak Steinsland

22.september 2019
Lilli Nilsen Høyer
Signe Berg

29.september 2019
Caroline Nilsen Mjøen
Sunah Olaussen Eira
Emilia Sofie Alsén Heitmann
Vilja Helén Nordgård
Sire Bjørnstad Nyby
Astrid Thomassen

6.oktober 2019
Vinjar Hansnes-Olsen
Emina Turi Danielsen
Syver Brye

13.oktober 2019
Mathis Aslaksen Gaup  
(døpt i Polmak kirke)
Nilas Peder Mikkelsen
Amanda Strøm Finnestad

27.oktober 2019
Brage Berg
Samuel Graven Eira
Olav Milian Laiti
Laurits Mannsverk
Josefine Eilertsen Henriksen

3.november 2019
Lucas Eriksen
Mika Carlsen
Jesper Andersen Dreyer
Eskil Mortensen-Huber 

10.november 2019
Henny Gallavara Erntsen
Aksel Sund Tangen

Nora Ingebjørg Skoglund 
Kaspersen

17.november 2019
Morten Joakim Olsen
Sofie Agnete Pettersen

24.november 2019
Ánná-Michelle Andersdatter 
Buljo
Liam Sæther Johansen
Johannes André Johansen 
Stabrun
Harald Mathiassen
Angelica Kristiansen Huusko
Sofie Amundsen

1.desember 2019
Vilde Haugland
Nils Mathias Flage Gaup

8.desember 2019
Synne Mikalsen 

VIELSER

Marie Romsdal Wisløff og 
Tor-Åge Kristensen
31.august 2019 
Linn-Hege Halvorsen 
Esjeholm og Kjell Andreas 
Bjerke

7.september 2019
Vibeke Brox og Tommy 
Roger Framnes-Hansen 

21.september 2019
Signe Katrin Aslaksen og 
Vermund Steinsland
Nadine Marie Eklöf og 
Andreas Wilhelm Foss 
Westgaard

28.september 2019
Solveig Irene Haugan og 
Niklas Pettersen

DØDE

11.juli 2019
Viggo Herulf Sandnes, f. 1943

12.juli 2019 
Gustav Kristoffer Eriksen, 
f.1952

3.august 2019
Gunnar Løkken, f. 1993

18.august 2019
Elsa Johanne Østlyngen, f. 1947

27.august 2019
Vera Helene Hagerup, f. 1951

31.august 2019
Kevin Berg, f. 1999
Kine Johnsen, f. 1998
Benedikte Hyld Mella, f. 1997
Markus Vonheim, f. 1999

1.september 2019
Robin Karlsen, f. 1999

5.september 2019
Knut Oddmund Thomassen, 
f. 1945
Anne Prebensen, f. 1954

7.september 2019
Vigdis Marie Thomassen, 
f.1955

19.september 2019
Anna Kristine Kristensen,  
f. 1929

21.september 2019
Solveig Suhr, f. 1949

24.september 2019
Anne Marie Mikkelsdatter 
Hermansen, f. 1927

30.september 2019
Øivind Mikkelsen, f. 1945

1.oktober 2019
Bjørn Tore Fyhn, f. 1967

2.oktober 2019
Åse Målfrid Ballo, f. 1927
Jørgen Opgård, f. 1929
Reidar Georg Pedersen, f. 1958

4.oktober 2019
Roald Suhr, f. 1955

11.oktober 2019
Tone Lise Øvergård, f. 1987
Johanne Henriette Pettersen, 
f. 1929

13.oktober 2019
Viktor Johan Strøm, f. 1930
Håkon Pedersen, f. 1939

20.oktober 2019
Tony Karl Asbjørn Knudsen, 
f. 1963

23.oktober 2019
Odd Lampe, f. 1927

25.oktober 2019
Bodil Marie Johansen, f. 1932

30.oktober 2019
Asbjørn Ragnvald Gamst,  
f. 1934

4.november 2019
Gudrun Othelie Opgård, f. 1933

5.november 2019
Haldis Lovise Steffensen,  
f. 1928

8.november 2019
Irene Suhr, f. 1963
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10.november 2019
Toril Wenche Sætermo, f. 1953

11.november 2019
Terje Olsen, f. 1946

14.november 2019
Haakon Olai Wilhelmsen,  
f. 1929

17.november 2019
Endre Magnussen, f. 1939

18.november 2019
Willy Johan Jenssen, f. 1945
Ingrid Edith Solheim, f. 1919
Arild Andreassen, f. 1939

20.november 2019
Nils Reidar Lille, f. 1935

27.november 2019
Anita Berit Nango-Pedersen, 
f. 1957

28.november 2019
Hildur Elfrida Jonas, f. 1932

29.november 2019
Thormod Nilsen, f. 1946
Irja Anneli Arnesen, f. 1945

30.november 2019
Harald Melvin Hamre, f. 1945

TALVIK

DØPTE

6.oktober 2019
Tinde Bårdsdotter Sørhus

13.oktober 2019
Oskar Nikolai Storvik Hansen
Leonora Brobak Masvik 

VIELSER

14.september 2019
Marita Alsén og Jan Erik 
Johansen 

DØDE

22.august 2019
Ragnar Bertin Kvivesen,  
f. 1936

16.september 2019
Evald Kjellmann, f. 1931

7.oktober 2019
Solveig Kjesbu, f. 1929

Skjærtorsdag 9.april kl. 19.00:
Gudstjeneste 
Langfredag 10.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Påskeaften 11.april kl. 23.00:
Gudstjeneste
Påskedag 12.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste

Elvebakken kirke
Julaften 24.desember kl. 
14.30 og 16.00:
Familiegudstjeneste 
1.juledag 25.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsdag 1.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.30
Søndag 19.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 16.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 1.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag29.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Tirsdag 31.mars kl. 17.00:
Fasteaksjonsgudstjeneste
Skjærtorsdag 9.april kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.00
Påskedag 12.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste

Kåfjord kirke
Julaften 24.desember kl. 14.00:
Familiegudstjeneste 
2.juledag 26.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 22.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Julaften 24.desember kl. 
13.00, 14.30 og 16.00:
Familiegudstjeneste
1.juledag 25.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 29.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 5.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 12.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 19.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 2.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.februar kl. 18.00:
Kyndelsmesse
Tirsdag 9.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 16.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 23.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 1.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 8.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 15.mars kl.11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 22.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste. Årsmøte etter 
gudstjenesten 
Søndag 29.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Tirsdag 31.mars kl. 17.00: 
Fasteaksjonsgudstjeneste
Palmesøndag 5.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 16
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Gargia fjellstue
Langfredag 10.april kl. 12.00:
Gudstjeneste 

Sarves (Nipivann)
Påskeaften 11.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Julaften 24.desember kl. 16.00:
Familiegudstjeneste 
Søndag 19.januar kl. 11.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 23.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 22.mars kl. 11.00: 
Gudstjeneste 

Komagfjord kirke
2.juledag 26.desember kl. 18.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 1.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag 9.april kl. 18.00:
Gudstjeneste 

Langfjord kirke
1.juledag 25.desember kl. 17.00: 
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 26.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 15.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste. Årsmøte etter 
gudstjenesten

Søndag 9.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
2.påskedag 13.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

Alta kirke
Julaften 24.desember kl. 12.00:
Familiegudstjeneste
Nyttårsaften 31.desember  
kl. 23.00:
Midnattsgudstjeneste 

Rafsbotn kapell
Julaften 24.desember kl. 16.00:
Familiegudstjeneste 
Søndag 26.januar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 22.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste  
2.påskedag 13.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN

Eiby grendehus
2.juledag 26.desember kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 

Sorrisniva/Iskapellet
Søndag 12.januar kl. 18.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.mars kl. 18.00:
Gudstjeneste 

Jotka fjellstue
Søndag 29.mars kl 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

Reinbukkelvhytta
Palmesøndag 5.april kl. 13.00: 
Friluftsgudstjeneste 

Påskedag 12.april kl. 17.00:
Høytidsgudstjeneste 

Leirbotn kirke
Julaften 24.desember kl. 14.00:
Familiegudstjeneste 
Søndag 5.januar kl. 11.00:
Familiegudstjeneste 
Søndag 9.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 8.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Rognsund kirke
Søndag 15.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 22.dessember kl 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 16.februar kl. 11.00:
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
TALVIK SOKN

Tyristua
Palmesøndag 5.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste

Kvanndalsvann
Skjærtorsdag 9.april kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik ................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . 951 84 310
Prost: Anne Skoglund  ............................................................ anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . 971 76 580
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland  ................................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 456 97 112
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik  ........................................ oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337
Kapellan: Daniel Brändle  ....................................................... daniel@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727
Kapellan: Torkild Enstad Hausken   ......................................... torkild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156
Kapellan: Ivar Smedsrød    ..................................................... ivar@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 32 575 
Kantor: Knut Nesse Stavseth  ................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 944 25 713
Kantor: Irina Girunyan ............................................................ irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg ..................................................... oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen .................................... berit@alta.kirken.no9 . . . . . . . . . . . . . . . . 975 11 338
Menighetspedagog: Oda Helene Evjen (vikar)  ....................... oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815
Diakon: Magnhild Nerheim Andersen   ................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 478 79 914
Diakonimedarbeider: Cecilie Småvik-Jensen ........................... cecilie@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 951 51 236
Driftsleder: Bernt Bakkehaug ...   ........................................... bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner .................... renate@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby ............................. kristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg . . . . . . . . . . . . . 476 29 099/478 11 116
Kåfjord og Talvik kirker: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 91 829
Rognsund kirke: Petra Steffensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. 
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no................   www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110555

Redaksjon:  Bernhard Hienerwadel,  
Randi Mjøen Carlsen og Kristín Østby.

Neste nummer kommer før påske.  
Frist for innlevering av stoff: 1.mars.

Postboks  1172, 9504 Alta
Bankgiro  4901.23.15057
Vipps   111071
Kasserer:  Kirkekontoret
Hjemmeside: kirken.no/alta
e-post:  kirken@alta.kirken.no
Trykk:  Fagtrykk Idé as
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Løkkeveien 2 – Tlf. 78 43 28 27
post@blomsterpikenealta.no

Buketter • Dekorasjoner
Vi lager også blomster til:

Dåp • Konfirmasjon • Bryllup • Begravelser

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Løkkeveien 2, Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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ARRANGEMENTSKALENDER
 

JANUAR
5 ..............  Hellig tre kongers fest i Leirbotn kirke.
5 ..............  Nyttårskonsert med Girunyans ensemble i Nordlyskatedralen.
8 .............  Nyttårskonsert med Scene Finnmark i Nordlyskatedralen.
9 .............  Oppstart barnekor i Nordlyskatedralen.
15 ............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
18 ............  Kirkedag i Talvik kirke.
22 ............  Samisk salmekveld i Nordlsykatedralen. 
23 ............  Generasjonsmiddag i Nordlyskatedralen.
25 ............  Konsert med Ensemble Noor og russiske strykere i Nordlyskatedralen.
28 ............  Konsert med Egor Kolesov i Nordlyskatedralen. 
30............  Bibeltime i Nordlyskatedralen.
31 ............  Konsert med Vokal Nord i Nordlyskatedralen.

FEBRUAR
1 ..............  Tårnagenthelg i Elvebakken kirke.
5 ..............  Konsert med Sami Music Week i Nordlyskatedralen.
12 ............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
14.-16 ......  FESTIVALTA, Kammermusikkfestival i Nordlyskatedralen.
15.-16. .....  Misjonsaksjon på Alta bedehus og i Nordlyskatedralen.
20 ............  Generasjonsmiddag i Nordlyskatedralen.
21 ............  Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
25 ............  Agent for rettferdighet i Nordlyskatedralen.
26 ............  Samisk salmekveld i Nordlyskatedralen. 
27 ............  Skattejakt for 4-åringer i Elvebakken kirke.
27 ............  Temakveld i Nordlyskatedralen.

MARS
4 .............  Skattejakt for 4-åringer i Nordlyskatedralen.
6 .............  Konsert med Solveig Leithaug i Nordlyskatedralen.
11 .............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
12 ............  Salmekveld om Lina Sandell i Nordlyskatedralen.
18 ............  Samisk salmekveld i Nordlyskatedralen. 
19 ............  Konsert med Veiledningssenteret i Nordlyskatedralen.
26 ............  Påskesamling i Nordlyskatedralen.
28 ............  Jazzkonsert med Daniel Herskedal og strykere fra  

Ensemble Noor i Nordlyskatedralen.
31 ............  Fasteaksjon i hele Alta.

APRIL
2 ..............  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 
www.kirken.no/alta

Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral
Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


